А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
 Вахновокарского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального  района

  Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.02.2011    №     10
О внесении изменений в постановление
главы Администрации от 23.01.2009г. № 09
"Об утверждении Положения  о кадровом

резерве для замещения  должностей
муниципальной службы в Администрации

МО Вахновокарское сельское поселение

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской  области"
В связи с производственной необходимостью    п о с т а н о в л я ю:

1.Внести следующие изменения в приложение № 2 к постановлению главы Администрации от 23.01.2009г. № 09 "Об утверждении Положения  о кадровом резерве для замещения  должностей муниципальной службы в Администрации  МО Вахновокарское сельское поселение

Лодейнопольского муниципального района Ленинградской  области":
1.1.Ввести в состав комиссии  Левину  Галину  Михайловну- заведующую сектором  по организационной  работе;

1.2. Улахович  Евгению  Павловну, члена  комиссии  вывести  из  состава  комиссии.
2.Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Администрации

Вахновокарского сельского поселения                                     С.И.Утоплов.